
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  97 del 13 aprile 2013 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA SERVIZI SCOLASTICI. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16.5.2011 di attribuzione degli incarichi relativi 
alla posizione organizzativa; 
 
Richiamata la determinazione n. 222 del 10.8.2012; 
 
Riscontrata la regolarità della prestazione nonché la regolarità contributiva; 
 
 

DETERMINA 
 
di liquidare alla Cooperativa LA RINASCENTE Impresa Sociale Onlus srl 
                   con sede in Borgomanero via dei Mille 73 
                   P.IVA 02084100037 – codice CIG ZEF06F250 
                   la seguente fattura: 
 
 
fattura n. del Importo descrizione capitolo intervento competenza residuo 

208 01/04/2013 
  922,74 
640,22 

dopo scuola  marzo 2013 
scodellam.   marzo 2013 

1417 
1416 

1.04.05.03 
1.04.05.03 2013 

 
 

 
 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Sabrina Vicario 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 

 

 


